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CaHkT-MNMeTepbypr, ynuua ApxuBHas, 3kl

11 865 000 #

CaHkT-lMNeTepbypr, yanua ApxmsHas, 3k1

Okpyr

KsapTupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

BbicoTa MoToNKOB

Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

KBapTupa B HOBOCTpPOMKeE

og coayn

MokynkKa B UMNoTeKy

Clb, HeBcKku panoH

2.7 M

18.3 M°

60.32 M’

6/14

MNpooam

KBapTupsbl

na

1 kBapTan 2026 .

na

https://spb.move.ru/objects/9289839206

PomaH KopsakuH, PoMaH KopsikuH

79111202986
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https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_nevskiy/
https://spb.move.ru/kvartiry/
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